UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SYT-TCCB Thanh Hoá, ngày        tháng 10  năm 2020

V/v triển khai, thực hiện Kế hoạch

số 205/KH-UBND ngày 25/9/2020

của Chủ tịch UBND tỉnh

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trong ngành

Thực hiện Kế hoạch số 205/KH-UBND ngày 25/9/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh khắc phục các sai phạm trong công tác tuyển dụng viên chức theo

Kết luận số 71-KL/TW ngày 24/3/2020 của Ban Bí thư và Hướng dẫn số

2965/HD-BNV ngày 15/6/2020 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ; Công văn số

2052/SNV-CCVC ngày 01/10/2020 của Sở Nội vụ về việc triển khai thực hiện

Kế hoạch số 205/KH-UBND.

Giám đốc Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các đơn vị trong ngành quán triệt,

triển khai đầy đủ nội dung Kế hoạch số 205/KH-UBND của UBND tỉnh về khắc

phục các sai phạm trong công tác tuyển dụng viên chức theo Kết luận số 71-

KL/TW và Hướng dẫn số 2965/HD-BNV đến tập thể lãnh đạo, đảng viên và

viên chức trong đơn vị; đồng thời thực hiện việc rà soát, xử lý, khắc phục theo

hướng dẫn.

(Có Kế hoạch số 205/KH-UBND; Kết luận số 71-KL/TW; Hướng dẫn số

2965/HD-BNV của Sở Nội vụ và Công văn số 2052/SNV-CCVC của Sở Nội vụ

kèm theo).

Báo cáo gửi về Sở Y tế (qua phòng Tổ chức cán bộ) chậm nhất ngày

30/11/2020 để tổng hợp, báo cáo Sở Nội vụ, Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, TCCB (01).

GIÁM ĐỐC

Trịnh Hữu Hùng

		hungth.syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-02T21:38:04+0700

		2020-10-05T16:48:02+0700

		2020-10-05T16:48:16+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-05T16:49:25+0700